
UCHWAŁA NR XXXV/431/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/221/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 roku 
w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 309 z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1208 z późn. zm.)- Rada Miejska Cieszyna 

uchwala: 
§ 1 Zmienić Uchwałę  Nr XIX/221/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 
emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w ten sposób, że § 3 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„§ 3 1. Obligacje zostaną wyemitowane w 2020 r., 2021 r. i 2022 r. 
2. W roku 2020 wyemitowana zostanie seria obligacji  D20 o wartości 4.300.000,00 zł. 
3. W roku 2021 wyemitowane zostaną następujące serie obligacji: 

1) seria A20 o wartości 2.500.000,00 zł, 
2) seria B20 o wartości 2.200.000,00 zł, 
3) seria C20 o wartości 2.500.000,00 zł. 

4. W roku 2022 wyemitowane zostaną następujące serie obligacji: 
4) seria E20 o wartości 3.000.000,00 zł, 
5) seria A21 o wartości 3.000.000,00 zł, 
6) seria B21 o wartości 3.000.000,00 zł, 
7) seria C21 o wartości 3.000.000,00 zł,  
8) seria D21 o wartości 3.000.000,00 zł, 
9) seria E21 o wartości 3.500.000,00 zł. 

5. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej. 
6. Wydatki i rozchody związane z przeprowadzeniem emisji, wykupem obligacji i wypłatą 

oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy Cieszyn w latach 2020-
2035.”. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7675881A-90F5-45D3-8ED0-D230DFD0DEDB. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7675881A-90F5-45D3-8ED0-D230DFD0DEDB. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 9

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


